СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Пятьдесят второе заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования первого созыва
	РЕШЕНИЕ

от 15 января 2016  года № 122                                           с. Бакуры
О выделении денежных средств на оформление
 земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим  трех и более детей.

   На основании Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Бакурского  муниципального образования, Совет депутатов Бакурского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Выделить денежные средства на  оформление земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей из средств местного бюджета.
2. Обнародовать настоящее решение в определенных местах в установленные сроки.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его  обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Бакурского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Бакурского
муниципального образования:	О.В. Толстова